
 
Střední škola, Základní škola a Mateřská škola, Karviná, příspěvková organizace 

Komenského 614/2, 735 06 Karviná – Nové Město 

 

Přehled pedagogických funkcí ve školním roce 2024/2025 

Název funkce Jméno  

Ředitelka školy Mgr. Marcela Jagošová 

Zástupkyně statutárního orgánu Mgr. Dagmar Horká 

Zástupkyně ředitelky školy Mgr. Alena Owczarzová 

Zástupkyně ředitelky školy pro SPC PhDr. Helena Lukácsová 

Rozšířené vedení školy: 
Ředitelka školy 
Zástupkyně statutárního orgánu 
Zástupkyně ředitelky školy 
Zástupkyně ředitelky školy pro SPC 
Vedoucí ŠD 
Vedoucí SŠ 
Finanční referent 
Školník - údržbář, vedoucí provozních 
zaměstnanců 
Vedoucí metodických sdružení ZŠ, SŠ 
 
Výchovní poradci 
Metodici prevence 

 
Mgr. Marcela Jagošová 
Mgr. Dagmar Horká 
Mgr. Alena Owczarzová 
PhDr. Helena Lukácsová 
Adéla Hlaváčková 
Mgr. Helena Durajová 
Ing. Nela Kriegelová 
Petr Adamec 
 
mgr Eva Helisová, Mgr. Jana Sikorová, Mgr. Helena 
Durajová 
Mgr. Zbyněk Domin, Mgr. Andrea Žylová 
Mgr. Ivana Hlavová, Ing. Jana Poliačíková 

Výchovný poradce 
ZŠ, ZŠS, SŠ Komenského  
ZŠ, ZŠS, SŠ Vydmuchov  

 
Mgr. Zbyněk Domin 
Mgr. Andrea Žylová 
 

Pedagogický pracovník odpovědný 
za spolupráci se ŠPZ 
dle §11 vyhl. 27/2016, v pl. znění 

 
Mgr. Zbyněk Domin 
Mgr. Andrea Žylová 
 

Specializované činnosti 
1. Školní metodik prevence 

 
2. Metodik - koordinátor v oblasti 
   informačních a komunikačních    
   technologií  
   
 
 
3. Koordinátor environmentální   
výchovy, vzdělávání a osvěty  
 
4. Koordinátor ŠVP 

 
Mgr. Ivana Hlavová (Komenského) 
Ing. Jana Poliačíková (Vydmuchov) 
 
Ing. Josef Pukančík (Komenského) 
Mgr. Zdeněk Šebestík (Vydmuchov), pozn. Mgr. 
Kolondra Tomáš (bude se seznamovat s problematikou 
a zahájí vzdělávání) 
 
Mgr. Radomíra Štefková (Komenského) 
mgr Denisa Zarzycká (Vydmuchov) 
 
Mgr. Andrea Kittnerová 
PhDr. Lenka Mlýnková Tothová 

Speciální pedagog pro specializované 
činnosti v oblasti školské logopedie  
 

Mgr. Hana Danišíková 
 

Správce WWW stránek školy  
 

Mgr. Dagmar Horká  
 

Školní poradenské pracoviště:  



Vedoucí 
Výchovní poradci 
 
Školní metodik prevence 

Ing. Jana Poliačíková 
Mgr. Zbyněk Domin (Komenského) 
Mgr. Andrea Žylová (Vydmuchov) 
Ing. Jana Poliačíková (Vydmuchov) 
Mgr. Ivana Hlavová (Komenského) 

Výchovné komise: 
Komenského 614/2 
Výchovný poradce – je vždy vedoucí 
týmu 
Školní metodik prevence 
Třídní učitel 
Vydmuchov 1835/10 
Výchovný poradce 
Školní metodik prevence 
Třídní učitel 
Další členové dle potřeby 
Ředitelka školy 
Zástupkyně ředitelky školy 
Přizvaní hosté:  
Zástupce Odd. sociálně - právní 
ochrany dětí Magistrátu města Karviné 
dle obvodu 
Účastník řízení: Zákonný zástupce 
(opatrovník, poručník), k jednání může 
být také přizván žák 
Výchovné komise svolává a řídí 
výchovný poradce, zápis provádí třídní 
učitel. 

 
 
Mgr. Zbyněk Domin 
 
Mgr. Ivana Hlavová 
 
 
Mgr. Andrea Žylová 
Ing. Jana Poliačíková 

Metodická sdružení: 
škola Komenského 614/2 
ZŠ, ZŠS,  
ŠD  
Škola Vydmuchov 1835/10 
ZŠ, ZŠS 
SŠ Vydmuchov  
Školy při zdravotnických zařízeních 

 
Koordinátor 
mgr Eva Helisová 
Adéla Hlaváčková 
 
Mgr. Jana Sikorová 
Mgr. Helena Durajová 
Taťána Šťástková 

Třídnictví ZŠ Komenského 
I. ZŠ + ZŠS 

II. A 
II. C 
III. A 
III. C 
 
IV. A 
 
IV. C 
 
V. A 
V. C 
VI. A 
VI. B 
 
VI. C 
VII. C 
 

 
 
Mgr. Růžena Blechová, AP Lenka Paličková  
mgr Iva Šebestová, AP Kateřina Jägerová,  
mgr Kateřina Luksová, AP Miluše Ciompová 
Petra Vránová, Další PP mgr Martina Lazarová, AP 
Hana Walterová 
Mgr. Radomíra Štefková, Další PP MgA. Michaela 
Kosiecová, AP Martina Langová 
Mgr. Ivana Hlavová, Další PP mgr. Tereza Urbanová, AP 
Beáta Jonášová  
Mgr. Andrea Kittnerová, AP Kateřina Krajíčková 
Mgr. Zdeňka Galgaňáková, AP Jaroslava Neumannová 
Mgr. Eva Sedlaříková, AP Renáta Dostálová 
Mgr. Jana Gawronová, AP Eva Stefanie Slovík, AP Anna 
Ranoszová 
Bc. Eva Thienelová, AP Kateřina Nejedlíková 
Mgr. Lenka Hulejová, AP Čahoj Milan,  
Další PP mgr Beata Santariusová 



VIII. A 
VIII. B 
VIII. C 
 
IX. A 
 
IX. C  

mgr Eva Helisová, AP Michaela Fialová 
Mgr. Taťána Bonczková, AP Jiřina Tomšů 
Mgr. Magdaléna Tomiczková, AP Bc. Alena Koláčková, 
AP Michaela Žebroková,  
Ing. Věčorková Petra, AP Šárka Prášková, AP Renáta 
Hloušová 
Mgr. Šárka Pětrašková, AP Bc. Milada Kočíková 

Netřídní učitelé, Komenského 
Ing. Josef Pukančík 
Mgr. Zbyněk Domin 
Blanka Karzelová 
mgr Monika Jonštová 

Netřídní učitelé, Vydmuchov 
Mgr. Zdeněk Šebestík 
Bc. Miluše Sojková  
Taťána Šťástková 
Ing. Josef Pukančík  
Mgr. Andrea Žylová 
Mgr. Ivana Hübner 
 

Třídnictví ZŠ a SŠ Vydmuchov 
I. ZŠ 

II. E  
 
III. D 
 
IV. D 
 
V. E 
 
VI. E 

 
VII. D  
VIII. D  
IX. E 
 
IX. D  
 

II. SŠ 
I. PRŠ 1 
 
I. PRŠ 2 
 
II. A PRŠ 2 

 
II. B PRŠ 2  

 
Školy při nemocnicích  
 
ZŠ při Nemocnici Karviná, p. o.  
  
MŠ při Nemocnici Karviná, p. o. 
MŠ při Nemocnici Havířov, p. o. 
ZŠ při Lázních Darkov, a. s. 
 

 
 
mgr Małgorzata Fezster, Další PP Mgr. Lenka Drobková, 
AP Nela Klimková  
Mgr. Miroslava Kočí, AP Simona Balcarová, Pavlorků 
Nicky 
PhDr. Lenka Mlýnková Tothová, AP Ivana Gadowská, 
Nikola Máčková 
Hana Machulková, DiS, Další PP mgr Simona Buriánová 
AP Dominika Michalíková 
mgr Monika Němcová, AP Veronika Fialová, AP Šárka 
Takácsová, 
Mgr. Jana Sikorová, AP Renáta Kubalová, 
Ing. Zuzana Šťastná, Kamila Geboliszová 
mgr Denisa Zarzycká, Další PP Denisa Tomečková, AP 
Ivana Burová 
Ing. Jana Poliačíková, AP Lenka Tomečková 
 
 
Mgr. Eva Burdová, Další PP Dagmar Hammerová, AP 
Naděžda Michálková,  
Mgr. Renáta Duchová, Další PP Bc. Michaela Homolová, 
DiS., AP Nicky Pavlorků  
Mgr. Sylva Krucinová, Další PP Bc. Rosůlková Hana, AP 
Nina Maršálková 
Mgr. Helena Durajová, Další PP Mgr. Kolondra Tomáš, 
AP Mária Haltofová 
 
 
Taťána Šťástková 
 
Bc. Štěpánka Piwodová 
Bc. Petra Hrachovcová 
Blanka Karzelová 

Školní družina 
3 oddělení (Komenského) 
Vedoucí vychovatel ŠD  

Vychovatelé ŠD Komenského 
 

 
 
Adéla Hlaváčková 
Adéla Hlaváčková, Bc. Zlatuše Salamonová, Mgr. Igor 
Malík 



1 oddělení (Vydmuchov) 
Vychovatelka ŠD Vydmuchov  

 
Školní klub při nemocnici Karviná 

Vychovatelka ŠK  
 

 
 
mgr Anna Palowská 
 
 
Bc. Štěpánka Piwodová 
 

Správce školní matriky Mgr. Dagmar Horká 
Mgr. Alena Owczarzová 
 

Dopravní výchova Mgr. Eva Sedlaříková 
Ing. Zuzana Šťastná, kontaktní osoba pro pracoviště 
Vydmuchov 
 

Agenda pedagogické a žákovské 
dokumentace 

Mgr. Zbyněk Domin 
Mgr. Andrea Žylová 
 

Místní akční plán  
(Mag. města Karviné) 

Mgr. Dagmar Horká 
Mgr. Marcela Jagošová 
 

Archivářka Ing. Lubomíra Dziechciarzová 
 

Sekretariát, hospodaření školy  Ing. Nela Kriegelová, finanční referent 
Ing. Pietraszová, referentka majetkové správy 
                              (nákupní portál, veřejné zakázky) 
Ing. Žaneta Gąsiorová, personalistka, 
Ing. Lubomíra Dziechciarzová, administrativní a spisový 
pracovník (pokladna, cestovní příkazy, spisovna, 
doplňková činnost) 
 

Správcové kabinetů: 
Komenského 
Učební pomůcky I. st. 
Učební pomůcky II. st. 
Kabinet snoezelen, ZŠS  
Člověk a zdraví - tělocvična, hřiště 
Člověk a svět práce - dílny 
Člověk a svět práce - školní pozemek 
Člověk a svět práce - cvičná kuchyň 
Cvičný byt 
Umění a kultura 
Sklad a evidence učebnic 
Správce kabinetu AVT a poč. učebny 
Správce kabinetu ŠD 
Správce kabinetu HV  
Učitelská a žákovská knihovna 
Správce sborovny 
Správce SPC 
Vydmuchov 
Učební pomůcky I. st. 
Kabinet jazyků 
Člověk a příroda 1 – Z, P 
Člověk a příroda 2 – M, F, Ch 
Kabinet ZŠS, snoezelen 
Člověk a zdraví - TV 

 
 
Mgr. Jana Gawronová 
Mgr. Taťána Bonczková 
Mgr. Šárka Pětrašková 
Mgr. Zbyněk Domin 
Ing. Josef Pukančík 
mgr Kateřina Luksová 
mgr Iva Šebestová 
mgr Monika Jonštová 
Mgr. Magdaléna Tomiczková 
Mgr. Lenka Hulejová 
Ing. Josef Pukančík 
Mgr. Igor Malík 
Bc. Alena Koláčková 
Mgr. Růžena Blechová 
Mgr. Eva Sedlaříková 
Mgr. Dagmar Pavlisová 
 
mgr Malgorzata Feszter 
Mgr. Andrea Žylová 
mgr Denisa Zarzycká 
Mgr. Miroslava Kočí 
mgr Monika Němcová  
Mgr. Jana Sikorová 



Knihovna + Informační centrum 
Člověk a svět práce - cvičný byt 
Člověk a svět práce - cvičná kuchyň 
Kabinet duhová dílna 
Kabinet AVT 
Člověk a svět práce - dílny,  
Počítačové učebny 
 
Sklad a evidence učebnic  

Mgr. Eva Burdová 
Mgr. Eva Burdová 
Mgr. Renáta Duchová 
Nina Maršálková 
Ivana Burová 
Ing. Josef Pukančík 
Mgr. Zdeněk Šebestík (zaučuje se Mgr. Tomáš 
Kolondra) 
Mgr. Andrea Žylová 

Organizátor cvičného požárního 
poplachu 

Ing. Josef Pukančík (Komenského) 
Mgr. Tomáš Kolondra (Vydmuchov) 
 

Uvádějící učitel 
 

mgr Malgorzata Feszter pro Hanu Machulkovou, DiS. a 
Mgr. Lenku Drobkovou 
mgr Monika Němcová pro Denisu Tomečkovou 
PhDr. Lenka Mlýnková Tothová pro Mgr. Miroslavu Kočí 
Mgr. Eva Burdová pro Mgr. Tomáše Kolondru a Dagmar 
Hammerovou 
mgr. Iva Šebestová pro Blanku Karzelovou a mgr. 
Moniku Jonštovou 
 

Osoba pověřená agendou BOZP 
Zástupce osoby pověřené agendou 
BOZP – působiště Vydmuchov 
1835/10 

Mgr. Jana Gawronová (Komenského) 
Mgr. Alena Owczarzová (Vydmuchov) 

Požární preventista Peter Adamec (Komenského) 
Jan Němec (Vydmuchov) 
 

Komise BOZP: 
Předseda: (Komenského) 
Členové: 
 
 
Předseda: (Vydmuchov) 
Členové:  

 
Mgr. Jana Gawronová 
Eva Stefanie Slovík 
Peter Adamec 
 
Mgr. Alena Owczarzová 
Jan Němec 
Mgr. Andrea Žylová 
 

Požární hlídka 
Komenského 
Velitel požární hlídky 
Členové: 
 
Vydmuchov 
Velitel požární hlídky 
Členové: 
 

 
 
Peter Adamec 
Ing. Josef Pukančík 
Mgr. Zbyněk Domin 
 
Jan Němec 
Mgr. Zdeněk Šebestík 
Mgr. Tomáš Kolondra 
 

Hlavní Inventarizační komise: 
Předseda: 
Členové: 
 

 
Mgr. Renáta Duchová 
Mgr. Lenka Drobková 
Mgr. Taťána Bonczková 
 

Ostatní: 
Kulturní referent školy – Komenského 

 
Mgr. Magdaléna Tomiczková 



Kulturní referent – Vydmuchov                                         
 
Školní zdravotník – Komenského 
                               – Vydmuchov 

Bc. Hana Rosůlková 
 
Mgr. Andrea Kittnerová 
Mária Haltofová 
 

Školní parlament 
Pedagog koordinující činnost školního 
parlamentu 

 
Denisa Tomečková, Vydmuchov 
mgr Martina Lazarová, Komenského  
 

Personální zabezpečení SPC 
Zástupkyně ředitelky pro SPC 
Speciální pedagog – psychoped 
 
 
 
 
Speciální pedagog – logoped 
 
 
Psycholog 
 
 
Sociální pracovnice 

 
PhDr. Helena Lukácsová 
PhDr. Helena Lukácsová 
Mgr. Petra Wróblová 
Mgr. Daniela Novotná 
Mgr. Klára Heliová 
Mgr. Lucie Kubiczková 
Mgr. Věra Kusová 
Mgr. Jana Hollá 
Mgr. Hana Danišíková 
Mgr. Veronika Turoňová 
Mgr. Zlata Majirošová 
mgr Danuta Sliwková 
Mgr. Dagmar Pavlisová 
mgr Lenka Pustówková 
 

 

Mgr. Marcela Jagošová 

ředitelka školy 

V Karviné dne 26. 8. 2024 


